
シンガポールファムツアー【夏】スケジュール

日程： 9/1（金）-9/3（日）

同行者

備考

開始 終了 所要 場所 概要

1日目 11:20 12:00 0:40 こおりやま観光案内所 あいさつ等

9/1 12:00 12:30 0:30 移動

（金） 12:30 13:30 1:00 発酵レストラン 「gnome（ノーム）」 昼食

13:30 13:45 0:15 移動

13:45 15:15 1:30 猪苗代湖（舘浜） 湖畔サイクリング体験 体験①

15:15 15:45 0:30 移動

15:45 16:45 1:00 ホテルインスペクション

16:45 17:00 0:15 移動

17:00 19:00 2:00 磐梯熱海温泉　湯のやど　楽山 夕食・宿泊

２日目 7:00 9:30 2:30 朝食・準備

9/2 9:30 10:00 0:30 移動

（土）
10:00 14:00 4:00

Food Camp Tour

（湖南町の初秋の実りをまるごと味わうFoodCamp）
体験②

14:00 14:30 0:30 移動

14:30 16:30 2:00 静の湖南アクティビティ（カヤック・サウナ） 体験③

16:30 17:30 1:00 移動

17:30 18:00 0:30 郡山シティホテル 宿泊

18:00 18:30 0:30 移動

18:30 21:00 2:30 居酒屋安兵衛 夕食

３日目 9:00 9:00 0:00 ホテル出発

9/3 9:00 9:30 0:30 移動

（日） 9:30 11:30 2:00 高柴デコ屋敷　ガイドツアー 体験④

11:30 12:00 0:30 移動

12:00 12:45 0:45 たもや　郡山ブラックラーメン 昼食

12:45 13:00 0:15 移動

13:00 14:30 1:30 橋本農園ぶどう狩り 体験⑥

14:30 14:45 0:15 移動

14:45 16:15 1:30 あぐりあ　＜施設見学・振り返り＞ 体験⑥

16:15 17:00 0:45 移動

17:00 17:00 解散

参加者２名　シンガポール旅行会社２社から各１名

通訳１名

事務局　３名～４名

　テーマ：フーディーツアーをベースに、その⾊の恵みをもたらす⾷・⾃然、そしてそれらを紡

ぐ地域の⼈に触れる旅をソフトアドベンチャー

113006
タイプライターテキスト
別紙１



シンガポールファムツアー【冬】スケジュール

　　　テーマ：フードシティ郡山　ガストロノミーの方向性検証

日程： 1/15（月）-1/17（水）

同行者

備考

開始 終了 所要 場所 概要

1日目 11:20 12:00 0:40 こおりやま観光案内所 あいさつ等

1/15 12:00 12:30 0:30 移動

（月） 12:30 13:30 1:00 THEキッチンプラットフォーム 昼食

13:30 13:45 0:15 移動

13:45 16:15 2:30 安積蒸留所　ハンドフィル体験 体験①

16:15 16:45 0:30 移動

16:45 17:45 1:00 ホテル

17:45 18:00 0:15 移動

18:00 20:00 2:00 ベストテーブル 夕食

20:00 20:10 0:10 移動

20:10 22:10 2:00 barホッピング（朝日・駅前）

２日目 7:00 9:30 2:30 朝食・準備

1/16 9:30 10:00 0:30 移動

（火） 10:00 12:30 2:30 宝来屋　味噌づくりワークショップ 体験②

12:30 13:00 0:30 移動

13:00 15:00 2:00 ハーブガーデンSARARA 体験③

15:00 15:30 0:30 移動

15:30 17:00 1:30 TATAMI　village　コースターづくり 体験④

17:00 17:30 0:30 移動

17:30 18:30 1:00 ホテル華の湯

18:30 20:30 2:00 夕食

３日目 8:30 8:30 0:00 ホテル出発

1/17 8:30 10:00 1:30 移動

（水） 10:00 12:00 2:00 湖南町BIKE＆HIKE 体験⑤

12:00 12:15 0:15 移動

12:15 13:45 1:30 太田屋旅館 昼食

13:45 14:00 0:15 移動

14:00 15:30 1:30 Roots猪苗代＜施設見学・振り返り＞ 体験⑥

15:30 16:15 0:45 移動

16:15 16:15 解散

参加者２名　シンガポール旅行会社２社から各１名

通訳１名

事務局　３名～４名


